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A szép Nikita
Temerini lány a magyar  

szépségverseny legjobbjai között

A temerini Kihut Nikita bejutott a Ma-
gyarok Világszépe szépségverseny legjobb 
14 versenyzője közé. Jövő héttől kéthetes 
felkészítőtáborban vesz részt Kiskörén. A fi-
nálét június 30-án rendezik meg egy nagysza-
bású gálaműsor keretében.

Múlt heti Facebook-bejegyzésében Nikita 
ezt írta: „Szeretném nektek bejelenteni, hogy 
bejutottam a Top 14 lány közé a Magyarok 
Világszépe szépségversenyen. Jövő héttől két-
hetes felkészítőtábor veszi kezdetét Kiskörén, a 
Tisza-tó Apartmanpark hotelben. Majd a finálé 
június 30-án kerül megrendezésre, nagyszabá-
sú gálaműsör keretében. Köszönöm minden-
kinek a támogatást, nagyon jól esik.

A Blikk c. budapesti lap oldalán megkez-
dődött a közönségszavazás. Ha úgy gondoljá-
tok, ezen a linken keresztül tudtok rám sza-
vazni.” 

www.blikk.hu/magyarok-vilagszepe
Nikita sport- és testnevelés karon tanul, 

mellette fogászati asszisztensként dolgozik. 
Kiskorában évekig versenytáncolt, hobbija az 
aerobik és a lovaglás. Szabadidejében nagyon 
szeret utazni, a kiskutyájával foglalkozni és a 
családjával lenni. (Facebook, Blikk)

Holnap nyílik a medence

Pénteken nyitja meg kapuit a temerini 
medenceközpont a fürdőzők előtt. A láto-
gatók a hétvégén térítésmentesen vehetik 
igénybe a komplexum szolgáltatásait. Be-
lépőjegyet hétfőtől fizettetnek a medencét 
működtető közművállalat dolgozói, tudtuk 
meg Danilo Bobić részlegvezetőtől, akinél 
a jegyárak felől is érdeklődtünk. 

– Idén húsz százalékkal növeltük az 
árakat, így a felnőtteknek (15 éven felüli-
ek) szóló belépőjegy a tavalyi 250 helyett 
most 300 dinárba kerül, a gyerekek és a 
község területén élő nyugdíjasok pedig 
240 dinárért használhatják a medencék 
valamelyikét. A harminc, húsz és tíz alka-
lomra szóló jegy esetében is 20 százalékos 
az áremelés. 

A medenceközpont délelőtt tíz és este 
hét óra között fogadja a látogatókat, hal-

lottuk a közművállalat medencével megbí-
zott felelősétől. A szórakoztató tartalmak 
kapcsán megtudtuk, hogy idén is üzemel a 
játszótér, a homokos strandröplabdapálya, 
az úszómedence közvetlen közelében lévő 
emelvényen pedig, ahol korábban kávézó 
volt, most is egy műfüves, napernyőkkel 
ellátott VIP részleg várja a nyugalomra vá-
gyó családokat. 

Ezt a szolgáltatást kétezer dinárért ve-
hetik igénybe a látogatók. A napozóágya-
kért az idény alatt 150 dinárt kell fizetni. 
Bobić hozzátette: bőséges étel- és italkí-
nálattal készülnek, röplabda- és úszóver-
senyeket, rendezvényeket, esti programo-
kat szerveznek. Sajnálattal közölte, hogy 
a legkisebbek számára nem készült el a 
pancsoló medence.
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Átadták a serleget
A TSK labdarúgói átvették 
az Újvidéki ligában elért 
bajnoki címért járó serle-
get, majd megünnepelték 
a sikeres idényt. A trófea 
Varga Tamás csapatkapi-
tányhoz került. Futballistá-
ink nemcsak a ligában sze-
repeltek sikeresen, hanem 
a kupákban is: ősszel meg-
nyerték az Újvidéki kupát, 
tavasszal pedig egészen 
a döntőig jutottak a Vajda-
sági kupában, ahol végül 
vereséget szenvedtek pancsovai ellenfelüktől. A TSK a következő idény-
ben a Vajdasági liga déli csoportjában szerepel, melynek községünk má-
sik két csapata, a Sloga és a Mladost is tagja. 
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Cégalapításhoz 20 vállalkozó nyert alkalmazottanként 280 dináros 
támogatást, 14 már létező vállalkozás esetében pedig munkavállalóként 
180 dinárral járultak hozzá az új munkahelyek létrehozásához.

Mladen Zec polgármester az eseményen kiemelte, a gazdasági 
fejlődést serkentő program keretében idén több mint hatvan száza-
lékkal növelték a pénzügyi keretetet, az intézkedés célja ugyanis a 
munkanélküliség csökkentése a községben.

Pásztor Róbert, a községi képviselő-testület elnöke szerint 
ez kiváló lehetőség arra, hogy a temerini magyar cégtulajdonosok 
is megerősítsék vállalkozásukat, és arra buzdított mindenkit, hogy 
kövessék a pályázati kiírásokat, és éljenek minden kínálkozó le-
hetőséggel.

Dušan Marjanović, a Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálat újvidéki 
kirendeltségének osztályvezetője az eseményen elmondta, Temerin 
szinte egyedinek számít a munkanélkülieknek nyújtott támogatások 
tekintetében. Elmondása szerint az elmúlt időszakban folyamatosan 
csökkent a munkanélküliség, a hivatalos adatok alapján jelenleg 
1071 munkanélkülit tartanak nyilván a községben. Emlékeztetett, a 
2012-es adatokhoz viszonyítva ez 60 százalékos csökkenést jelent. 
Hozzátette, mentorprogramuk révén a cégalapítást követően segítik 
a vállalkozókat abban, hogy fennmaradjanak.

Mira Rodić, a községi tanács gazdasággal megbízott tagja elmond-
ta, már több éve azon dolgoznak, hogy az oktatást és a gazdaság igé-
nyeit összehangolják. A duális oktatás részeként a helyi középiskolában 
olyan szakok nyílnak, amelyek a helyi gazdaság támogatását célozzák 
meg. Szerinte ugyanis nagyon fontos az, hogy a fiatalok itt maradjanak, 
és itthon találják meg a boldoguláshoz szükséges eszközöket. 
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Savanović kertészetben!

IdényVégI KIáruSíTáS

Most vásároljon a tavaszi program virágaiból 
muskátlit, petúniát, begóniát stb!
Az állandó kínálatban sziklakerti évelő növények, 
örökzöldek, kedvelt szobanövények, kaktuszok stb. 

Temerin, Bem u. 22., Újvidéki u. 
(a vasúti átjárónál) tel.: 064/234-38-53

Parkosítás, kertrendezés és megrendelésre beültetés:

063/19-16-169

a

Ha taxival szeretne helyben vagy vidékre utazni, kórházi vagy postai 
ügyintézésre, vérminták bevitelére a városba, véreredmények hazahozatalára, 

gyógyszerek kiváltására vagy bevásárlásra van szüksége, hívja a

Novák-TAXIT
Tárcsázza a 063/132-1968-as mobilszámot!
Költöztetést vállalunk kombival!

A 30 éVeS hAgyománnyAl rendelKező

Optika Rakic BS
díjmentesen végez •	 számítógépes 
szemvizsgálatot szemorvos konzultálásával: 
nyugdíjasoknak, az iskolák, óvodák, az egészségház, 
a Termovent, az FKL és a JKP dolgozóinak
fizetés	több	havi•	  törlesztésre, kamatmentesen
a	legjobb	minőségű	anyagból•	  készült szemüveg-
lencséket, -kereteket kínálja
ingyen	szervizeli	és	javítja •	
a nála vásárolt szemüvegeket

Bővebben a Facebook.com optika rakic BS vagy a 
www.optikarakicbs.com honlapon

Telefon: 021/843-485, 063/593-752 
az üzlet címe: Temerin, Újvidéki utca 302.

Több mint 2 millió dinár értékben támogatta energiahatékonysági 
programja révén a helyi önkormányzat a villanyáram előállítására alkal-
mas napkollektorok vásárlását. Az előzetes eredmények szerint hat pályázó 
részesült pozitív elbírálásban. 

A szerződéseket azt követően kötik meg a nyertesekkel, hogy a bizott-
ság tagjai megbizonyosodtak arról, hogy a dokumentációba foglalt adatok 
megfelelnek-e a követelményeknek. Szilák Csaba az energiahatékonyságot 
ösztönző pályázat egyik nyertese, családi házában az első ilyen ellenőrzés 
már megtörtént. Mint mondja, mindent rendben találtak. 

– Számos feltételnek kellett eleget tenni, feltüntetve azokat a pályáza-
ti űrlapon. A megfelelő nyílászárók, a falak és a padlás szigetelése a leg-
fontosabb szempontok. Bizonyítani kellett továbbá azt, hogy a számlák 
rendezve vannak. A hőszivattyút két évvel ezelőtt szereltük fel azóta ezzel 
hűtök és fűtök. Noha korábban hallottam arról, hogy léteznek különbö-
ző energiahatékonysági pályázati kiírások, erről a lehetőségről csak né-
hány nappal a felhívás határidejének lejárta előtt értesültem. Mégis sike-
rült beszereznem a szükséges dokumentációt, és benyújtottuk a kérvényt.  
A pályázati eredménynek, és annak, hogy támogatást kaptam persze nagyon örü-
lök. A teljes rendszer szerelési költséggel együtt, adó nélkül 720 ezer dinár. 

A községi pályázat eszközei várhatóan a költségek több mint a felét 
fedezik, vagyis 420 ezer dinárt – mondja Szilák Csaba.

Elmondása szerint jó az, hogy léteznek ilyen pályázatok, azonban úgy 
gondolja, hogy azokhoz, akik munkájukból adódóan ritkán böngésznek 
az interneten, gyakran nem jut el egy-egy ilyen lehetőség híre. 
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Támogatás 
energiahatékonyságra

Pálya a telepi iskolában
Szabadtéri kézi-és kosárlabdapálya épül a Kókai Imre Általános Isko-

la telepi részlegének udvarában. A temerini önkormányzat erre a célra 
csaknem 5 millió dinárt nyert a tartományi oktatási és ifjúságügyi titkár-
ság sportfejlesztéseket támogató pályázatán. A szerződések megkötése 
után jelenleg a beruházásra irányuló dokumentumok előkészítése van 
folyamatban, majd a közbeszerzési eljárás lebonyolítását követően kez-
dik meg a sportpálya kiépítését. Mladen Zec polgármester a közösségi 
oldalon közzétett bejegyzésében emlékeztetett arra, hogy ezzel párhu-
zamosan a telepi iskola épületének felújításán és bővítésén is dolgozik 
az önkormányzat. 

A foglalkoztatás ösztönzése
Idén több mint 9 millió dinárral támogatja a munka-

nélküliség csökkentését a temerini önkormányzat. Az új 
munkahelyek létesítéséről és az önfoglalkoztatásról szóló 
szerződéseket múlt pénteken írták alá a képviselő-testület 
üléstermében.
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Lassan visszatér az élet a hétvégi há-
zakba, benépesülnek a strandok, az udva-
rokban pedig sorra állítják fel a medencé-
ket. Minden jel arra utal, hogy rövidesen 
lubickolhatunk a legmelegebb évszak él-
ményeiben is. A minduntalan gomolygó 
felhők és a szomorúan kopogó esőcseppek 
hosszú ideig azt az érzést keltették, hogy 
az időjárás megfoszt bennünket a nyár 
örömeitől. Az időjárás-jelentések szerint 
azonban a kánikula idén sem kerül el ben-
nünket. Sokan már megtervezték, hogy hol 
és hogyan szeretnék tölteni az év legme-
legebb napjait. Körkérdésünkben arról 
faggatuk olvasóinkat, hogy milyen terveik 
vannak a nyári szabadságok idejére.

R. T.: – Az elmúlt években az Adrián nyaral-
tunk. A bizonytalan időjárás miatt viszont az a 
tapasztalatunk, hogy nagyon nehéz megtervezni 
a nyaralást. Vagy túl meleg van, vagy a tengervíz 
túl hideg, így idén úgy döntöttünk, hogy kihagy-
juk a tengert. Szabadság nélkül azonban nem 
múlhat el a nyár, ezért a vakáció mindenképp 
szerepel a tervünkben. Magyarországi kirándu-

lást tervezünk. Szeretnénk meglátogatni egy-két 
nevezetességet, azután pedig fürdőzni egy jót. 
Az anyaországban számos élményfürdő közül 
válogathatunk, melyek ár- és érték arányban 
is megfelnek a pénztárcánknak. Még nem vá-
lasztottunk a lehetőségek közül, de egy tartal-
mas és élménydús szabadságot képzelünk el 
magunknak.

L.P.: – Szerintem mindenkinek szük-
sége van a nyári szabadságra. Az egész 
évi munka mellett jól esik a kikapcsoló-
dás. Ezúttal a külföldi rokonokat fogjuk 
meglátogatni a szabadságunk ideje alatt. 
Szeretnénk kihasználni az időt, hogy 
találkozzunk azokkal, akiket csak rit-
kán látunk. Kedveljük az aktív pihenést, 
így abban bízunk, hogy lesz alkalmunk 
megismerni az osztrák nevezetessége-
ket is a párnaposra 
tervezett kirándulá-
sunk idején. A sza-
badság többi részét 
pedig itthon fogjuk 
tölteni.

F. E.: – Nyugdíjas éveimet idehaza szoktam 
tölteni, ez alól az idei nyár sem lesz kivétel. 
Évek óta nem voltam nyaralni, és idén sem vá-
gyakozom. Örülök annak, ha sikerül elvégezni 
a ház körüli teendőket. Nem mellékesen a havi 
járandóságomból sem telik utazgatásra. Nem 
vagyok elégedetlen, mert mindenem megvan, 
de az üdülés luxusnak számít. Ez a nyár is el-
múlik úgy, mint a többi.

I. T.: – Egész évben nagy a hajtás. 
Nagyon kevés időt tud együtt tölteni  a 
családunk. A kéthetesre tervezett sza-
badságunk minden pénzt megér, ezért 
nem hagyjuk ki. Az a tapasztalat, hogy 
csak akkor engedheti el magát az em-
ber, ha elutazik. Szeretjük a tengert, és 
bár jóval magasabbak az árak, mint két 
évvel ezelőtt, sikerült olyan ajánlatot ta-
lálnunk, melyet megengedhetünk ma-
gunknak. A gyerekeknek és nekünk is 
jót tesz a levegőváltozás. A pihenésről 
nem is beszélve. 

T. D. 

„Ott, ahol zúg az a négy folyó”
Ötnapos nyári barangolás Erdélyben 

és a székelyekszent hegyén, a Hargitán.  

Telefonszám: 063/84-83-070

A képviSelő-teStület üléSe – Pásztor Róbert, a testület el-
nöke keddre összehívta a községi képviselő-testület 35. ülését. Napiren-
den szerepel egyebek között a 2023–2025-ös időszakra szóló középtávú 
fejlesztési terv, a községnapi elismerések odaítéléséről szóló határozat, a 
Gas közvállalat tavalyi munkabeszámolója és pénzügyi jelentése, valamint 
a vállalatban tavaly keletkezett veszteség fedezéséről szóló határozat.  Az 
ülésen jóváhagyják a Lukijan Mušicki Művelődési Központ és a Szirmai 
Károly Közkönyvtár alapszabályát is.

Memória Cafe
Június 30-án, pénteken szervezi meg a személyiségfejlesztő cso-

port a demenciával kapcsolatos előadását. Ezúttal a feledékeny személy 
gondozóit hozzátartozót érintő stresszről tart előadást Detki Kókai Ani-
kó pszichológus. Az esemény vendégei lesznek még a  soproni Senior 
Örömtáncosok, Bartók Ildikó vezetésével.

Sz. G.

eső után kánikula
Az elkövetkező időszakban trópusi nappalokra és éjszakákra szá-

míthatunk, akár 35 fokos csúcshőmérséklettel. A héten afrikai eredetű 
meleg és száraz légtömegek érkeznek. Mivel azonban az előző hetek-
ben nagy mennyiségű csapadék hullott, a párás levegő sokak szervezetét 
megviselheti. Erős UV sugárzás várható, érdemes kerülni a szabadban 
tartózkodást 11 és 17 óra között. (N1)

A hosszantartó esőzés és a viharos szél sok helyen megdön-
tötte az árpát. Szerbia középső részén viszont a villámáradá-
sok katasztrofális áradásokat okoztak, a víz hidakat és utakat 
mosott el. Varga Zoltán felvétele a temerini határban készült, a 
kisebb képet a belgrádi Blic c. napilapból kölcsönöztük.

Szabadságok idején

Körkérdés a nyaralásról

Házassági évfordulók

A nagymisén öt, 10 évvel ezelőtt házasságot kötött pár része-
sült ünnepélyes áldásban gyermekeikkel és családtagjaikkal 
együtt. 2013-ban 25 pár esküdött meg Temerinben. Két pár kö-
zülük külföldön él, a többi 23 Temerinben. A 25 pár közül 3 pár 
már nem él együtt, azonban nagy öröm, hogy 22 pár 10 év után 
is jóban-rosszban kitart egymás mellett. Jövő vasárnap a 25 
éves házasok megáldása lesz. Szeretettel várjuk őket szom-
baton 19 órára. (Plébánia)

AjÁNDéKCSoMAGoK – A ballagási ünnepségen az önkormányzat 
ajándékcsomaggal jutalmazta meg az éltanulókat. A Vuk diplomás diákok 
tizenötezer dináros pénzjutalmat, könyvcsomagot és tíz fürdő belépőt 
kaptak. A nemzedék legjobb diákját húsz ezer dináros pénzjutalommal 
ajándékozták meg a kitartó munkájáért, de könyvcsomagot és ugyancsak 
tíz ingyenes belépésre szóló fürdőjegyet kapott.
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a kedvenceim. Ezek mellett szerepeltem még 
matematikaversenyeken, de fizikából, történe-
lemből, testnevelésből is versenyeztem.

• tudatosan készültél arra, hogy a ge-
neráció diákja legyél?

– Nyolcadikig nem is gondoltam arra, hogy 
én lehetnék a nemzedék legjobb diákja. Mindig 
igyekeztem jó tanuló lenni, és gyűjtöttem az ötö-
söket, de nem vágyakoztam arra, hogy egyszer 
engem érjen ez a megtisztelő kitüntetés. Már 
végzősök voltunk, amikor a tanárok felhívták 
a figyelmemet arra, hogy esélyes vagyok a ki-

tüntetésre, így még komolyabban 
vettem a versenyeket. Nagy meg-
tiszteltetés számomra a generáció 
legjobbjának lenni. Azt mondják, 
hogy minden munkának megvan 
az eredménye. Én is hasonlóan ér-
zek most. Jól esik, hogy elismerték 
a munkámat. 

• voltak-e nehéz pillana-
taid? 

 – Persze. Megtörtént, hogy 
egy versenyen három ponton múlt 
a helyezésem. Rosszul esett, és 
sokáig bosszankodtam is miatta.  
A kudarcokat az adott pillanatban 
nehezen dolgoztam fel, de később 
ezekből is építkeztem. Tanultam a 
hibáimból. Azt is csak áldozatok 

• Hogyan tekintesz vissza az elmúlt 
nyolc évre?

– Élveztem ezt a nyolc évet, főként a felső 
osztályokat, mert akkorra már nagyon összeko-
vácsolódott az osztály. Jó társaság alakult ki. Az 
iskola és a tanárok is szép emlékként maradnak 
meg bennem. Sajnálom, hogy egy fejezet véget 
ért számomra, de tudom, hogy az itt szerzett 
élményeim, emlékeim örökre megmaradnak. 
Alsóban a legjobb tanítónéni volt a miénk. So-
kat foglalkozott velünk, és mindent megtett 
azért, hogy összetartó csapatot kovácsoljon 
belőlünk. Felsőben osztályfőnökünk is fárad-
hatatlanul dolgozott velünk, így megtanultuk 
becsülni és tisztelni egymást. Az első években, 
mint a diákok nagy többségének, nekem is a 
testnevelés volt a kedvenc tantárgyam. Szeret-

tem a tornaórákat. Később a 
magyar nyelv és a kémia felé 
irányult a figyelmem. A kémi-
át nagyon szeretem, a magyar 
pedig szerintem a legszebb 
tantárgy, mert az anyanyel-
vünknél nincs szebb a vilá-
gon, és úgy gondolom, hogy 
azt mindenkinek jól kell is-
mernie. Számos szavalóver-
senyen megfordultam, szép 
eredményeket értem el, és a 
legtöbb élményt is itt szerez-
tem. A Dudás Kálmán Szava-
lóverseny, az Általános Isko-
lások Művészeti Vetélkedője 
és a kémiaversenyek voltak 

A Kókai Imre általános Iskola és a Petar Kočić általános Iskola 1993-ban végzett növendékei a hétvégén 30 éves osztálytalál-
kozót tartottak, ott készült a csoportkép.
állnAK A FelSő SorBAn BAlórl JoBBrA: Kohanec norbert, Varga norbert, Kalapáti dávor, Tóth László, Varga Szitár Csa-
ba, Majoros Arnold, Hévízi Izabella, Ferenci Elizabetta, góbor Zsolt Sándor, Kurcinák györgy, Milinszki árpád, Menyhárt Zoltán, 
Bekvalac dejan, garbac árpád, Ilija Zsolt, deák László és ádám Attila.
KözéPSő Sor: Kollár mária osztályfőnök, Bognár Vilmos, lendák Imre, Faragó edit, Varga Csaba, Pásztor melinda, Snejder 
dániel, Štubán Blaženka, horváth edit, morvai melinda, darázs dénes, Koperec Ferenc, horváth József, Varga dénes, erőss 
Hilda, Balogh Beáta, novák Eleonóra, Baló Attila, Csorba éva, Surján Emil, Kókai Csaba, Ferenci Zita, Varga Somogyi Attila, 
Kohanec mónika tanítónő, Úri Veronika, Varga zsuzsa. 
ÜLnEK: Varga mónika, majoros Attila, onhausz erika tanítónő, gyuráki Csaba, ökrös edit, Uracs Tibor osztálytanító, zséli ni-
koletta, Surján renáta, Kurcinák Kinga, Pászti Mónika, Faragó gabriella, Zavarkó Mónika.

30 éves osztálytalálkozó

Fo
tó

: A
gn

eš
 K

an
ta

rd
ži

ć 
P

ho
to

gr
ap

hy

A nemzedék legjobbja
Tóth Vilmos a művészetek iránt érdeklődik

A kókai imre Általános iskola végzős növendékei közül tóth vilmos volt a 
legkitartóbb: szorgalmával és kimagasló eredményeivel kiérdemelte a generáció 
legjobbjának járó elismerést. Vilmost már számos alkalommal hallhatták szavalni 
vagy láthatták színpadon szerepelni a temeriniek. A közelmúltban a helyi szín-
játszó csoporthoz is csatlakozott, a ballagási ünnepségen pedig hegedűjátékával 
nyűgözte le a közönséget.  A nemzedék legjobb diákja boldogan tekint vissza az 
általános iskolában töltött éveire. Elmondása szerint az áldozatos munka mindig 
megtérül, és azt is elárulta, hogy művészi pályán képzeli el a jövőjét.

Tóth Vilmos



TEMERINI ÚJSÁG2023. június 22. 5

A temerini felderítő osztag a hétvégén immár 9. alkalommal 
szervezte meg a vásártéren a „Temerinben jogtalanul tartóz-
kodó személy” („ilegalac u temerinu”) elnevezésű versenyt.  
A rendezvénynek 220 résztvevője volt Bosznia–Hercegovinából, 
Montenegróból és Szerbia több városából.

Papp Szilvia, az egyesület titkára és vezetőoktatója elmondta, hogy a 
verseny négy kategóriában zajlott.

– A legkisebbek (7–11 évesek) különböző ügyességi és memóriajá-
tékban, akadálypályán, titkos üzenetek megfejtésében mérték össze tudá-
sukat. A pionir (12–15 évesek) és az ifjúsági korosztályra (15–20) már 
komolyabb feladatok vártak. Térkép segítségével meg kellett találniuk a 
bejelölt ellenőrző pontokat és oda kellett eljutniuk. Itt különböző felada-
tokat kellett megoldaniuk: csomókötés, útleírás bizonyos útszakaszról, 
vázlatrajz készítése 50 méteres körzetben a kijelölt ponton, jelzőzász-
lók segítségével üzenetküldés, mozgó célpontba való célzás parittyával, 
megadott koordináták alapján pontosan végigjárni és kijelölni a pályát, 
elsősegélyből tudásellenőrzés elméleti és gyakorlati részből. 

A rendezvényen a veteránok is összemérhették ügyességüket különbö-

A Kókai Imre Általános Iskola ballagási ünnepségét támogatták: 
temerini önkormányzat, Hoffmann Árpád (a Hofy Cuki tulajdonosa), 
Szűcs Béla (Papirus papírbolt), Elek Zoltán (Elektro Digital), Varga 
Szitár Csaba (Opel autószerviz), Aleksandar Vuković (Aleksandar 
V étterem), Füstös Róbert (Exclusive aranyműves üzlet), Halápi 
Zserárd (Ford Garten autószerviz), Didacta Trade Szabadka (Zoran 
Avišić), Kantardžić Ágnes fényképész, Kantardžić Emil fényképész, 
Majoros Tibor (Ozon üzlet), Darázs Dénes (Autocentar autószer-
viz), Pásztor Csorba Ilonka (Zizi papírbolt), Csoma László (Csoma 
autószerviz), Samu Ferenc (Automehanika szerviz), Ozsvár Róbert 
(Molprevoz), Sági Fehér Melinda (Papillon bolt), Kálmán Imre 
(TGT Termogas), Vegyelek Csongor (Vegyelek Agrar), Kókai Péter 
(Kókai virágüzlet), Barna Mihály és Margit (Barna farm),  Bećir 
Škriljelj (Promax), Góbor Róbert (Góbor autoszerviz), Kalapáti 
Rudolf (Portal Computers), Elek Attila (RNC fénymásoló szerviz), 
Pásztor István (Elektrolux), Úri Zoltán (Uri farm), Zsúnyi–Szilák 
földműves-szövetkezet, Sarok Norbert (Mano Accounting köny-
velőiroda), Illés Róbert (Robika VW autószerviz), Simon Lász-
ló (kihangosítás szervezője), Dujmovics Krisztián (Temerini Új-
ság), Urbán Endre és Gyula (Help Security), Tóth László és Dániel 
(Andreja doo)

A ballagási ünnepség 
támogatói

árán tanultam meg, hogy nem érdemes kapkodni. Ezt a rossz tulajdonsá-
gomat az évek során megtanultam kezelni. 

• Minden diáknak fontos, hogy kellő támogatást kapjon. te is 
így érzed?

– Igen. A tanáraim mellett nagyon sok embernek lehetek hálás. Minde-
nekelőtt a nagyapámat emelném ki. Az ő segítségével készültem a kémia- és a 
fizikaversenyekre. Sokat foglalkozott velem, és sok mindenre megtanított. Az 
ő támogatása nagyban hozzájárult a kiváló eredményeimhez. Sajnos most már 
nagyon hiányzik a támogatása. A szüleim is mindig mindenben támogattak, és 
ez nagyon fontos. Mindemellett a barátok, iskolatársak között is szép számban 
akadtak olyanok, akik örömmel fogadták az eredményeimet. Ez úgyszintén jól 
esik egy diáknak.

• Nyolcadik végén az egyik legnehezebb kérdés a pályaválasztás. 
Te mit határoztál?

– Harmadikos voltam, amikor elkezdtem zeneiskolába járni. Nagyon meg-
szerettem a hegedűt. Az elmúlt hat év alatt teljesen rabul ejtett a művészetnek 
ezen ágazata. A jövőmet is a zene terén tudom elképzelni. Mindennek ellenére 
nem volt egyszerű a döntés. Sokáig tanakodtunk odahaza azon, hogy mi lenne 
a legmegfelelőbb számomra. Az is szóba került, hogy a zeneiskolával párhuza-
mosan gimnáziumba is járjak, de mivel a kiválasztott zeneiskola arra az esetre 
is megfelelő alapot nyújt, ha esetleg mégis más mellett döntenék, így végül az 
újvidéki zeneiskola mellett döntöttem. A felvételin már túl vagyok, így már csak 
a kisérettségi maradt hátra. Eltökélt szándékom, hogy a tanulmányaimat a grazi 
zeneakadémián folytatom. Ha terveim valóra válnak, akár egy szimfonikus ze-
nekar tagja is lehetek, vagy hangszerszólista karriert építhetek. Természetesen 
ezek még nagyon távoli célok. Addig még előttem áll a kisérettségi, azután pedig 
a nyári vakáció, amit pihenéssel, táborozással szeretnék tölteni. 

tÓtH Dianna

látogatás Bosznia–Hercegovinában

A Kertbarátkör csapata a Bosznia– 
Hercegovina-i gornji Kromoljban elláto-
gatott a Hedona Wine Club borászatba, 
ahol a borkóstolás mellett a festői szép-
ségű tájban is gyönyörködhetett. mint 
Facebook-bejegyzésükben írják: kelle-
mes időtöltés volt.

Felderítők szemléje ző játékokban. A pionírokat 11, az ifjúsági korosztályt 10, a legkisebbe-
ket pedig 10 csapat képviselte. A nap végén a vásártéren tábortűz mellett 
társalogtak, tette hozzá a vezetőoktató, aki ezúttal szeretne köszönetet 
mondani az önkormányzatnak, a vállalatoknak és minden magánsze-
mélynek, aki támogatta a rendezvényt.

A versenyt Božo Kosanović emlékére szervezik meg a temerini föl-
derítők.Többéves kihagyás után ő volt az egyik újraalapítója a földerítő 
osztagnak. 

ácsi
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A Ternovácz testvérek iskolánk volt növendékei. Versenyszellemükkel hozzá 
járultak gimnáziumunk eredményeihez. Ma már mindhárom temerini születésű 
testvér felnőtté vált és külföldön él. Alanyaimat arra kértem, hogy válaszoljanak 
néhány kérdésemre, hogy egy-egy szeletet kiragadjunk gimnazista éveikből.

,,Ha rossz napunk volt, magunkon 
mindig tudtunk nevetni” (2.)

• Dániel, te miért 
az újvidéki gimná-
ziumot választottad 
anno? 

– Tizenöt évesen még 
nem volt határozott elkép-
zelésem, hogy mivel sze-
retnék foglalkozni a továb-
biakban. Így a gimnázium 
remek választásnak tűnt. 
Helyszínként Újvidék és 
Óbecse merült fel. Családi 
okokból az előbbi sokkal 
közelebb állt hozzám, és 
nem volt nehéz meghozni 
a döntést.

• Milyen élmények maradtak meg az 
emlékeidben? 

– Az osztályom szinte az összes félévet ki-
emelkedő átlaggal zárta, amit egy közös pa-
lacsintázással ünnepeltünk. Ezekre szívesen 
gondolok vissza, és a Dizni nevű palacsintázót 
már igazán meg kellene látogatnom. Egy másik 
jó hely, amelyet közösen látogattunk, az egy bi-
liárd és darts klub volt a gimnázium közelében. 
Már-már a törzshelyünkké vált a végére. 

• Szerettél versenyezni? 
– Bár részt vettem több versenyen is, saj-

nos igazán komoly eredménnyel nem dicse-
kedhetek. Hiába tanulmányoztam hetekig egy 
rovarevő növényt, nem díjazta a TUDOK bi-
ológiai szekciója. Csapatban valamivel job-
ban szerepeltem. Elhoztunk egy 3. helyet az 
1956-os magyar forradalomra kiírt versenyről. 
Teremfociban pedig egyszer a döntőig mene-
teltünk a házi bajnokságon. 

• te milyen kirándulást idéznél fel? 
– Budapesten töltöttünk el három napot. 

A Hősök terén, a Parlament előtt vagy a Szép-
művészeti Múzeumban ma is szívesen sétálga-
tok, akkor sem volt ez másképp. Emlékezetes 
a külvárosi hotel, ahol valamelyik iskolatár-
sunknak minden éjjel sikerült aktiválnia a 
tűzrisztót. Kellemesebb emlék, hogy megis-
merkedtünk Szentendre szerb kultúrájával és 
közösségével, a gimnáziummal és az ortodox 
székesegyházzal. 

• Mit tudtál a gimnáziumban tapasz-
talatokból a továbbtanulás során hasz-
nosítani? 

– Magyar nyelv és irodalom szakon foly-
tattam a tanulmányaimat, ami később mo-
dern magyar irodalomra specializálódott. A 
gimnáziumi magyarórák nagyban befolyá-

Ternovácz dániel

Régi temerini fotók

Az ötven évvel ezelőtt Temerinben tartották meg a gyöngyösbokréta rendezvényét. 
Ennek alkalmából a Forum kiadó ház képeslapokat nyomtatott, ezek közül válasz-
tottunk egyet. A felvétel amely a rákóczi Ferenc utcában készült a műkedvelő egye-
sület akkori tánccsoport tagjait ábrázolja. Balról jobbra: mazán Katalin (valószínű-
leg), Prókai Magdolna, dányi Károly, dányi Katalin, „dohányos” Vargáné, Zavarkó 
györgy, Vengring Magdolna, Varga József, Szabó Klára, Balogh géza, egy isme-
retlen szerb ajkú lány, glesszer Ferenc, Lengyel Magdolna, Lenkes László, Pintér 
Orsolya, Horváth László, Molnár Ilona, Bujdosó Sándor, rajda gizella, Kiss Ilona, 
Varga Mihály, Illés rozália, ismeretlen.

Jazzaland 3

solták a gondolkodásomat 
ezen a szakterületen. Olyan 
kép alakult ki bennem az 
irodalomról, hogy az megis-
merhető, korok és kánonok 
szerint leírható, és a róla szó-
ló gondolatok minden tisz-
teletet megérdemelnek. Ez a 
felfogás alapjaiban határozta 
meg az érettségit követő tíz 
évemet. 

• Hogyan telt el a bal-
lagás számodra? 

– Hosszasan. Több for-
mális és informális esemény-
ről beszélünk. Volt fergeteges 

buli a gimnázium udvarán, amelyre egyenpólót 
készíttettünk. A mostanra elfeledett F*** Yeah 
nevű mémet és a Time to party hard feliratot 
nyomtattuk rá. Volt öltönyös díszvacsora a 
Park Hotelben, amelyre bérelt limuzinnal ér-
keztünk. Továbbá a hagyományoknak megfe-
lelően a tőlünk eggyel fiatalabb magyar osztály 
rendezett egy humoros, ugyanakkor megha-
tó műsort. Végül egy házibulival búcsúztunk 
egymástól, amelyen már csak az osztályunk 
vett részt. 

• Mik voltak a tervek a gimnázium 
befejezése után? 

– Ahogy az Analog Balaton énekli: Kellene 
ház, kocsi, nyaraló... Teljesen átlagos tervek-
ről beszélhetnék csak. Egyetemre akartam 
menni, és alkalmazható tudást szerezni. 

GoMBÁR Viktor
Vége

Július 7-én és 8-án rendezik meg a 
Jazzaland 3 elnevezésű zenei fesztivált, 
amelynek egyebek között olaszországi 
résztvevője is lesz. Fent a rendezvény 
plakátja.
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A művelődéstörténész a lukijan 
Mušicki Művelődési központ képtárában 
tartott péntek esti előadásában arról be-
szélt, hogy milyen volt petőfi emlékének 
beágyazódása a déli végeken a 19. század 
második felétől napjainkig; kik voltak a 
költő kultuszteremtői, pontosabban, hogy 
kik vettek részt abban, hogy neve ne me-
rüljön feledésbe. Nagy költőnk születésé-
nek bicentenáriuma kapcsán végigvezette 
a hallgatóságot petőfi rövid, de tartalmas 
életútján, megtudhattuk, hogyan vált a hét-
köznapi ember a forradalom szimbólumá-
vá. Bemutatta a hallgatóságnak az egyedüli 
hiteles petőfi képet is. 

– Petőfi Sándor magyar költő, forradalmár, 
nemzeti hős, a magyar költészet egyik legismer-
tebb és legkiemelkedőbb alakja. Petrovics Sán-
dorként született Kiskőrösön 1823. január else-
jén. 1840-es években a Petrovics nevet Petőfire 
változtatta. Rövid élete alatt közel ezer verset írt 
magyarul, ebből csaknem 850 maradt az utó-
korra. Verseit több nyelvre lefordították, így a 
szerb irodalomban is nagyon népszerű lett Jovan 
Jovanović Zmaj, Đura Jakšić, Laza Kostić és más 
költők közreműködésével. 

A korábbi években komoly tanulmányok 
születtek arra vonatkozóan, hogy milyen szár-
mazású volt Petőfi. A szerb írók sokáig szerb-
ként tekintettek rá. A valóság viszont az, hogy 
szlovák származású volt a család. Ezt egy komoly 
családtörténeti tanulmány, amely egészen a 17. 
századtól kezdődően feltérképezte a Petrovics 
család családfáját. Édesapja, Petrovics István 
szlovák volt, de kifogástalanul beszélt magyarul, 
édesanyja, Hrúz Mária beszédén azonban még 
észre lehetett venni a szlovák nyelvi hatást. 

Tanulmányait 18 éves korában abbahagyta, 
és színész lett, ekkor kezdett el verseket írni. 
A márciusi ifjak egyik vezetőjeként részt vett a 
forradalomban, amelynek emblematikus alakja 

volt. Életét is feláldozta a magyar szabadságért. 
Eltűnésének, halálának körülménye azonban 
a mai napig sem tisztázódott. Állítólag sokfelé 
látták, és ez volt az a félrevezető körülmény, 
mely elhomályosította a történeteket. A szóbe-
széd szerint Petőfit nem döfték le az oroszok a 
fejéregyházi síkon, hanem súlyosan megsebe-
sült, majd felépült, és valahol bujdosott. Halá-
la után özvegye, Szendrey Júlia felkérte Petőfi 
legközelebbi barátait, hogy próbálják felkutatni. 
Hetekig kutatták, de nem tudták fellelni – hang-
zott el az előadáson. 

Dr. Németh Ferenc arról is beszélt, 
hogy noha Petőfi Vajdaságban soha nem járt, 
néhány városban mégis voltak kötődései barátai, 
ismerősei vagy az első szerelme révén, fiatal ka-
tonaként pedig kilenc hónapot töltött az egykori 
Jugoszlávia területén, Zágrábban, Mariborban, 
Károlyvárosban (Karlovac). 

Az előadó néhány érdekességre is kitért: 
– Petőfi a nemzet nagyja, tehát legtöbbször 
idealizálják. Ilyenkor általában feledésbe me-
rülnek azok az életrajzi elemek, amelyek em-
beri vonatkozásúak, és hozzá kapcsolódnak. 
A túlzott tisztelet elnyomja az összes többi em-
beri gyarló tulajdonságait. A Petőfi-képeken 
megfigyelhető, hogy egyiken sem mosolyog. 
Ennek minden bizonnyal az az oka, hogy az 
első két foga egymás-
ra volt nőve, és valószí-
nű, hogy azt takargatta, 
szégyellte. Bárhol meg-
jelent, mindig szeretett 
a középpontban lenni. 
Hirtelen természetű 
embernek festik le a 
kortársai. Szeretett ká-
romkodni. Olyannyira, 
hogy az esküvőjét is el 
kellett halasztani, mert 
Szendrey Júlia nagyon 

németh Ferenc előadás közben

Tancuj, tancuj!
A Szirmai Károly MME 
táncosai a hét végén 
a szlovák többségű 
glozsánban (szlovákul: 
hložany) vendégszere-
peltek. A Tancuj-tancuj! 
elnevezésű néptáncbe-
mutatón egyedüli cso-
portként mutattak be 
magyar néptáncokat és 
-énekeket. Vendéglátóik 
és a közönség elismerően 
nyilatkozott a temeriniek 
szerepléséről.
A képen a temerini 
táncosok csoportja 
glozsánban.

Kép és szöveg:
MEdVECKI Sándor

Mindenféle	kőműves	munkát, 
malterozást,	tetőjavítást, 
falszigetelést	és	behaton 

rakást vállalok.
Telefon: 063/50-66-53

A költő és forradalmár petőfi
Dr. Német Ferencnek, az Újvidéki Egyetem tanárának előadása

megharagudott rá. Megfogadtatta vele, hogy 
többé nem fog káromkodni, de Petőfi ezt meg-
szegte. Noha a róla készült fényképeket nézve 
nem úgy tűnik, de nem volt öblös, mély hang-
ja, átható erejű orátori képessége. A köztudat-
ba már beágyazódott az a tény, hogy a forra-
dalom kitörésekor a költő a Magyar Nemzeti 
Múzeum lépcsőjén szavalta el a Talpra ma-
gyart. Sok forrást konzultáltam, sok visszaem-
lékezést elolvastam, de nincs egyetlenegy írott 
nyoma sem annak, hogy Petőfi éppen a Nem-
zeti Múzeum lépcsőjén szavalta azt – hangzott 
el a magyar költő, forradalmár, nemzeti hős 
születésének 200. évfordulója kapcsán szer-
vezett temerini előadáson. 

ácsi
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Sportszerűtlenségek a pályán 
és a pályán kívül

Hetven éve írták

1953. június 1-jén a Magyar Szóban Sz. Gy. 
számolt be  a TSK és a topolyai Egység barátságos 
meccséről, ami a hazaiak 5:3-as győzelmével ért 
véget. Góllövők: Sparavaló, Dobosi, Sós, Geró és 
Grubor, illetve Uglár és Miliszávlyevics.  A tudósító 
kommentárja szerint „a vendégcsapat meglehető-
sen sportszerűtlenül viselkedett, amiért kifogásolta 
a jól bíráskodó Popovics játékvezetését. a topolyai-
ak edzője elől járt ebben, sőt csapatának javasolta, 
hogy hagyják el a pályát. Az ifjak előmérkőzésén 
szintén a hazai csapat győzött, 6:0 arányban.”

Focimeccsről legközelebb majd  egy hónap 
elteltével, június 29-én  írtak: a TSK az újvidé-
ki Radničkit  3:2-es félidő után 4:3-ra verte meg 
Morvai Imre, Verebélyi és Sós (2) góljaival. A cikk-
író főleg Sparavaló és Morvai játékát dicsérte. 
Az előmérkőzésen a Járek 3:2-re legyőzte a TSK 
második csapatát.

A június, legalábbis az újsághírek alapján, 
meglehetősen eseménytelenül zajlott egészen 19-
éig.  A napilap második oldalán Sz. G.  atemerini 
óvodások műsoros délutánjáról közölt rövid hírt. 
A tavasz tündére c. mesejátékot, valamint népi 
táncokat és énekszámokat adtak elő.

Az aznapi újságban a mesejátéktól a helybé-
lieknek sokkal izgalmasabb lehetett az, „Ami-
kor a kommunálistanács elnöke részrehajló” 
címmelközzétett levélaz „Olvasó írja” rovat-
ban. Beküldője Losoncz Nándor, aki elmondja, 

Temerinben majdnem kétszáz igénylő vár ház-
helyre. Bírálja a kommunális tanács elnökét: 
„Novák Mihály, a kommunális tanács elnöke 
begombolkozik a probléma megoldása előtt, de 
közben mégis talált módot arra, hogy vejének 
és annak öccsének 9 és fél kvadrátos házhelyet 
biztosított fejenként, ugyanakkor másoknak a 
3-4 kvadrátos házhelyet nem tudják biztosítani. 
Pedig az említett juttatásból öt kérvényezőt  is 
ki lehetne elégíteni.” Majd azzal folytatja, hogy 
a kommunális tanács többi tagja nem tudja aka-
ratát érvényesíteni, mert nem hívják össze a ta-
nácsot, vagy ha igen, határozatukat másnapra 
megmásítják. „Kérem, hogy az illetékes szervek 
vizsgálják ki ezt és az ehhez hasonló, a népbizott-

gyermeKgyógyTornA
• Lúdtalp korrekció
• Koordinációs és egyensúly gyakorlatok végzése
• Testtartás javitó gyakorlatok végzése  játékos módon
• 3 és 10 év közötti gyermekek jelentkezését várjuk!

gyógyTornA FelnőTTeKneK
A gyakorlatokat tapasztalt fizioterapeuta végzi!

Logopediai és gyógypedagógiai fejlesztés: 
beszédinditás, nyelvi és   beszédzavarok valamint 
figyelem és koncentréciós zavarok korrekciója, szó-
kincs bővitése, egyéni és kiscsoportos formában

AKuPunKTÚrA
HELySZín: 

Személyfejlesztési csoport, 
Temerin, Kossuth Lajos 16.

JELEnTKEZéS:
063/86-37-485
069/15-57-566
063/12-58-642
069/41-17-768

ság tekintélyét aláásó mesterkedéseket” – zárja 
sorait Losoncz. 

Június 22-én a „Temerini hírek”-ben a Magyar 
Szó az Ady Endre kultúregyesület által szervezett 
könyvhétről számolt be, melynek során huszon-
ötezer dinár értékű könyvet adtak el. A cikkíró 
szerint „a jó szervezésért Mészáros Sándor tanítót 
illeti dicséret.”  Ugyanekkor beszámolnak az álta-
lános iskolások két gyermekelőadásáról, a Jancsi 
és Juliska és Az elvarázsolt kastély c. mesejátékok 
bemutatójáról is.

Losoncz Nándor fentebb már idézett bírálatára 
a temerini kommunális tanács elnöke a „Noviszád 
és környéke” rovatban június 25-én rövid közle-
ményben válaszolt. Novák Mihály visszautasította 
a vádat, miszerint öccsének ő biztosította a ház-
helyet, mondván, hogy amikor a házhelyekről 
döntés született, ő még nem volt a tanács elnöke. 
Ugyanakkor felszólította Losonczot, hogy tíz na-
pon belül vonja vissza állításait, „mert ellenkező 
esetben becsületbíróság előtt felel személyi sér-
tés miatt.” 

Temerin központjában, különböző 
beosztású lakások eladók – 
közvetlenül a beruházótól

Kitűnő elhelyezkedés: a közelben 
egészségház, iskola, óvoda

Kossuth Lajos utca 37. (a lenti képen)
JoKIĆ InVeST d.o.o 

Telefonszám: 064/64-988-63
www.jokicinvest.rs

Miserend
23-án, pénteken, 8 ó.: Hálából 50 év házassá-
gért; 20-22 ó.: csendes szentségimádás a 
plébániatemplomban.
24-én, szombaton, keresztelő Szent Já-
nos születése, 8 ó: A hét folyamán elhunyta-
kért; valamint: †Msgr. Miocs József; valamint: 
†Bottyán Mátyás; valamint:†Varga Somogyiné 
Kiss Ilona.
25-én, évközi 12. vasárnap, Telepen 7 ó.: 
†Sétáló Erzsébet és a család élő és elh. tagja-

iért; plébániatemplomban 8.30 ó.: Egy szán-
dékra; 10 ó: Népért (szentmisében: 25 éves 
házasok megáldása).
26-án, hétfőn; 8 ó.: Szabad a szándék.
27-én, kedden, Szent László király ünne-
pe, 8 ó.: †Ft. Szungyi László főesperes-plé-
bános.
28-án, szerdán 8 ó: †Štuban Franjo, a Štuban 
és Horváth családok élő és elh. tagjaiért .
29-én, csütörtökön, 19 ó.: Egy imacsoport 
szándékára ; a szentmise után egyórás 
szentségimádás.

(csb)
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MEGEMLÉKEZÉS
Ma szomorú egy éve, hogy 

nincs velünk szerettünk

BOTTYÁN Mátyás 
(1949–2022)

Az élet ajándék, 
ami egyszer véget ér, 
de hiányzol és emléked 
szívünkben tovább él.

A halál nem jelent feledést 
és véget, míg élnek azok, 
kik szeretnek téged.

Nyugodjál békében!

Szerető feleséged, 
Julianna

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú hat hónapja, hogy 
nincs közöttünk szerető fér-
jem, édesapánk, nagyapám 
és apósom

ŽIVOJNOVIĆ Milorad 
(1957–2022)

Virágot viszünk egy néma 
sírra, de ezzel téged már 
nem hozhatunk vissza.

Tudjuk, hogy nem jössz, 
de olyan jó várni, 
hazudni a szívnek, 
hogy ne tudjon fájni.

Emléked őrzi szerető 
családod

APróhIrdeTéSeK
• eladó egy 6–12 személy-
re való stabil ebédlőasz-
tal 6 tapacírozott székkel, 
jó állapotban. Telefon: 
064/21-98-666.
• Szitaajtókat és –ablakokat 
készítek megfelelő áron, 
és minden asztalos javí-
tást vállalok. Telefonszám: 
063/158-35-84.
• Kisebb családi házat bé-
relnék sürgősen. Telefon: 
063/14-722-18.
• Szarvasmarhák gondo-
zására keresünk kisegí-
tő személyt. Elérhetőség: 
062/823-02-73.
• malacok (vörös durok) 
eladók. Telefon: 063/128-
75-81, 384-37-00.
• Betonkeverő eladó, na-
gyon jó állapotban. Tele-
fon: 064/41-84-301.
• Piros hódfarkú (biber) 
cserép és egy odžak-i 
morzsoló-daráló eladó. 

Telefonszám: 062/809-
19-52.
• Kiadó 40 négyzetméte-
res lakás a központban. 
Telefon: 062/329-913.
• Kapuk és kerítések 
szakszerű festését vál-
lalom. Telefonszám: 
069/40-74-944.
• A Gyöngyszigeten ví-
kendház eladó. Érdeklőd-
ni a 846-130-as telefonon. 
Ugyanott egy morzsoló-
daráló eladó.
• Birka sonka, ipari ken-
derliszt eladó. Telefon: 
069/19-95-100.
• Temerin szűk központ-
jában, a nikola Pašić u. 
53-ban eladó egy 1040 
négyzetméteren fekvő 
családi ház. érdeklőd-
ni 18 és 21 óra között a 
063/162-36-91-es, vagy a 
062/152-1170-es telefon-
számokon.
• Minőségi barack- és 

körtepálinka vásárolható 
a gyümölcstermesztőnél. 
Telefon: 060/544-94-01.
• Vásárolok teljes hagya-
tékot, használt bútoro-
kat és minden felesleges 
tárgyat padlásról, pincé-
ből, garázsból. Telefon-
szám: 063/8-143-147.
• Zastava 750-es (kontrás) 
Fityót vennék bármilyen 
állapotban, csak papírok-
kal. Telefon: 062/583-261 
(Gábor).
• Vásárolok rossz-
vasat, papírt, rezet, 
messzinget, alumíniu-
mot, ólmot, kályhákat, 
villanymotorokat, au-
tókat, elektromos ké-
szülékeket, régi kábe-
leket, antikvitásokat, 
régi pénzt, képregényt, 
albumot képecskékkel. 
A legjobb árat fizetem, 
azonnal. Telefonszám: 
064/468-23-35.

Kérjük tisztelt olvasóinkat, hogy hirdetésüket, 
információikat a lap következő számába Kedd 10 

óráIg szíveskedjenek átadni.
A Temerini Újság székhelye: Petőfi Sándor utca 70.
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Temetkezési vállalat, Népfront u. 
109., tel.: 842-515, 062/88-51-513

MEGEMLÉKEZÉS

TÓTH (JÁNOSI) Ilona 
(1947–2023. 6. 14.)

temerini lakosról.
nyugodjék békében!

MEGEMLÉKEZÉS
Öt szomorú éve, hogy elvesztettük szeretett édesapánkat, 

nagyapánkat, dédapánkat és apósunkat

id. BERCSÉNYI Imre 
(1931–2018)

Ne búsuljatok, nekem már nem fáj semmi,  
ha eljön az este, csillagként tudok nektek üzenni.

Tekintsetek fel az égre, ott fogok ragyogni, 
szívetek egy darabja voltam, mit nem lehet pótolni…

Emléked szívükbe zárták gyermekeid családjukkal

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzunk édesanyámtól, 

anyósomtól és nagymamámtól

TÓTH (JÁNOSI) Ilona 
(1947–2023)

Egy könnycsepp a szemünkben érted él, 
egy gyertya az asztalon érted ég. 
Egy fénykép, mely őrzi emléked, 
s egy út, mely elvitte az életed.

A bánat, a fájdalom örökre megmarad, 
te mindig velünk leszel, az idő bárhogy is halad. 
Nyugodj békében! Emléked fájó szívvel őrizzük.

Fiad, Imre, menyed, Krisztina és unokád, Viktor

MEGEMLÉKEZÉS
Hat szomorú hónapja, hogy nincs közöttünk

LUKÁCS János 
(1964–2022)

Fájó szívvel… Tudjuk, hogy nem jöhet, mégis egyre várjuk, 
enyhíti hiányát, ha álmainkban látjuk. 

Az ész megérti, de a szív soha, 
hogy mi is elmegyünk, ahol ő van, oda.

Az élet múlik, de akit szeretünk, 
arra könnyes szemmel örökké emlékezünk.

Emléked őrzi szerető testvéred, Ica és családja

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú egy éve, hogy nem vagy itt velünk

BOTTYÁN Mátyás 
(1949–2022)

Emlékek varázsa melegíti lelkem, 
szívemben őrzöm őt, soha nem felejtem. 
Álmok, emlékek, szép szavak 
ez minden, ami a múltból megmaradt. 
Tátongó űr lelkemben a hiány, 
néha kicsit csendesül, de örökké fáj.
Nyugodj békében!

Emléked szeretettel őrzi lányod, Krisztina és családja

MEGEMLÉKEZÉS

Özv. SAROK 
(ÖRLÉS) Irén 
(1937–2023)

„Nem múlnak ők el, 
kik szívünkben élnek, 
hiába szállnak árnyak, 
álmok, évek.”

Nyugodjál békében!

Emlékét szívébe zárta 
a nász és a nászasszony

VÉGSŐ BÚCSÚ

TÓTHNÉ JÁNOSI Ilona 
(1947–2023)

Ő már ott van, 
ahol nincsen fájdalom, 
sírjára szálljon áldás 
és nyugalom.

Szívünkben megmarad 
szép emléke, legyen áldott 
és békés a pihenésed.

Emlékét őrzi húga, 
Rózsa családjával

MEGEMLÉKEZÉS

MAGYAR Antal 
(1923–2003)

MAGYAR (SZILÁK) Margit 
(1924–2011)

Drága szüleimről
Aki 20 éve nincs velünk Aki 12 éve nincs velünk

Az idő múlik, a fájdalom nem enyhül, 
mert nagyon hiányoztok nekünk.

Lányotok, Manyi, unokáitok párjukkal 
és négy dédunokátok

MEGEMLÉKEZÉS

MAGYAR Antal 
(1923–2003)

MAGYAR (SZILÁK) Margit 
(1924–2011)

Szeretett szüleimről, 
akik 20 éve, illetve 12 éve nincsenek velünk 

Mint gyertyaláng lobban el az élet, 
mint gyors folyó, rohannak az évek.
A virágok elhervadnak, a sírok eltakarnak, 
de az emlékük mindig közöttünk marad.

Fiatok, Antal, menyetek, Franciska családjaikkal
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MEGEMLÉKEZÉS
Hatvanéves osztálytalálko-
zónk alkalmából kegyelettel 
emlékezünk az elhunyt

osztálytársakra: 

BADO Sándor

VARGA István

LAHOS István

VARGA S. József

BOHÓCKI László I.

KALAPÁTI Borbála

FEKETE Lajos

MOISKO László

BALLA László

GOMBÁR József

HAJDÚK János

TÓTH Péter

KELEMEN Zoltán

GŐZ József

valamint

KOVÁCSEVICS Mária 
tanítónőre

SÁROSI István 
igazgatóra

Az 1962/63-ban végzett 
8. a osztály tanulói

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzom feleségemtől

TÓTH (JÁNOSI) Ilona 
(1947–2023)

Érzem közel vagy, mégis oly távol, 
én tudom egyedül, mennyire hiányzol. 
Ahova mentél, nincsen visszaút, 
örök a hosszú álom, s végtelen az út.

Az emléked csupán, mi itt maradt nekem, 
örökre szívemben őrzöm és így itt leszel velem.
Oly szomorú nélküled lenni, 
téged mindenütt hiába keresni, 
téged várni, ki már nem jön többé, 
szeretni foglak mindörökké.

Nyugodjon békében!

Emléked őrzi férjed, Imre

MEGEMLÉKEZÉS
Hatvanéves osztálytalálko-
zónk alkalmából kegyelettel 
emlékezünk az elhunyt

osztálytársakra: 

DARÁZS Károly

FARAGÓ Gáspár

TURAI Etel

SZŰCS Erika

TÓTH József

VERBAI Zoltán

BUJDOSÓ László

TÓTH László

FERENCI József

ZSADÁNYI József

JAKUBEC Margit

GERGELY Julianna

NAGY Irén

BOZÓKI Anna

valamint

PÉTER Mária 
osztályfőnökre

SÁROSI István 
igazgatóra

Az 1962/63-ban végzett 
8. b osztály diákjai

Egyházközségi hírek
A Szent Mónika imádkozó édesanyák közössége csütörtökön 
(jún. 29.) 18 órától tartja imaóráját a plébániatemplomban. 
Szeretettel várnak minden édesanyát. Hagyományosan minden 
évben Jézus Szentséges Szívét követő vasárnapok nagymiséin 
ünnepélyesen megáldjuk az idén jubiláló házaspárokat. 
A 25. házassági évfordulót ünneplőket jún. 25-én, a 40-50-60. 
házassági évfordulójukat ünneplőket pedig júl. 2-án áldjuk meg 
a nagymisében. lelki előkészület a 25. házassági évfordulót 
ünneplők számára szombaton 19:00 órakor a plébánián.

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzunk édesanyámtól, 

anyósomtól, nagymamánktól

TÓTH (JÁNOSI) Ilona 
(1947–2023)

Nem vársz már minket ragyogó szemekkel, 
nem örülsz már nekünk szerető szíveddel.
De egy könnycsepp a szemünkben érted él, 
egy gyertya az asztalon érted ég.
S bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet, 
amit tőlünk soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek, 
szívből szeretünk, s nem felejtünk téged.
Nyugodjon békében!

Emléked őrzi lányod, Ilona, vejed, János, 
unokáid, Krisztián és Tímea

MEGEMLÉKEZÉS
Hat szomorú hónapja, hogy nincs közöttünk

LUKÁCS János 
(1964–2022)

Arca még mindig itt lebeg szemem előtt. 
Igen, most is határozottan látom őt. 
Könny szökik szemembe, hogyha rá gondolok, 
bár tudom, álmát vigyázzák az angyalok.
Rengeteg az emlék, hiányzol nagyon!
De ide már sosem térhetsz vissza, tudom. 
Hiába várlak Téged, talán jobban, mint rég. 
Az otthonod a végtelen csillagos ég.
Messze-messze tőlünk, hozzánk nem jöhetsz már, 
nekem is mennem kell hát utamon tovább. 
Az út, melynek végén remélem találkozom veled. 
Szívemben mindig élsz, sosem feledlek.

Emléked őrzi szerető testvéred, Margit és Suzanna

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú hat hete, hogy nincs közöttünk szerettünk

VARGA SOMOGYI (KISS) Ilona 
(1932–2023)

„Elmentél tőlünk, mint a lenyugvó nap, 
de szívünkben élsz és örökre ott maradsz.”

(Reményik Sándor)

Szerettei

MEGEMLÉKEZÉS

Özv. SAROK (ÖRLÉS) Irén 
(1937–2023)

SAROK János 
(1933–2012)

Hat hete, illetve 11 éve, hogy nincsenek közöttünk

„Szemünkben tükrözik tekintetük még, 
s a boldog órák drága, tiszta üdvét fölissza lelkünk, 
mint virág a napfényt 
és élnek ők tovább, szűz gondolatként.”

(Juhász Gyula)

Emléküket szívükbe zárták szeretteik



1. Železničar (Inđija) 30 19 6 5 55:21 63
2. Sloven (Ruma) 30 19 5 6 66:22 62
3. Hajduk (Divoš) 30 17 8 5 54:20 59
4. Sloboda (Donji Tovarnik) 30 16 8 6 60:30 56
5. Jedinstvo (Piros) 30 15 9 6 54:21 54
6. Sloga (Erdővég) 30 15 3 12 48:49 48
7. Indeks (Újvidék) 30 13 2 15 45:56 41
8. Slavija (Újvidék) 30 11 5 14 43:51 38
9. Sloga (Temerin) 30 11 5 14 41:51 38
10. Donji Srem 2015 (Pećinci) 30 11 4 15 38:42 37
11. Veternik 30 9 7 14 35:47 34
12. Radnički (Újpazova) 30 9 7 14 28:50 34
13. Dunav (Stari Banovci) 30 8 9 13 25:35 33
14. Mladost (Járek) 30 9 6 15 31:47 33
15. Šajkaš 1908 (Kovilj) 30 8 3 19 27:76 27
16. Radnički (Šid) 30 3 7 20 24:56 16
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pető magyar csapatbajnok

ASZTALITENISZ
A temerini fiatalok sikeresen szerepeltek a Rumában rendezett kor-

osztályos versenyen. Varga Laura aranyérmes lett, míg Sarok Zsófia két 
bronzérmet szerzett. A torna legsikeresebb edzőjének Orosz Nikolettet 
választották. 

Varga Laura a serleggel
Sarok zsófia és Varga laura 
edzőjükkel, orosz nikolettel

megvédte magyar bajnoki címét a Pécs férfi asztalitenisz-csapata, 
melynek továbbra is tagja Pető zsolt (a képen második jobbról).  
A szabályok értelmében egy játékos több országban is szere-
pelhet a ligaküzdelmekben, a temerini pingpongozó ezt kihasz-
nálva játszik a magyar, illetve a szerb bajnokságban is. Pető 
előbb a belcsényi együttesével szerezte meg az első helyet a 
szerb Szuperligában, majd a pécsi csapattal is magasba emelte 
a serleget, miután sorozatban negyedszer megnyerték a magyar 
extraliga rájátszását. Pető zoltán és Pero Tepić is szerepelt a ma-
gyar bajnokságban, csapatuk, a Szeged a hatodik helyen végzett 
a tíz tagot számláló mezőnyben. Pető zsolt a héten a válogatott 
tagjaként az év egyik legtömegesebb sportrendezvényén, az Eu-
rópa Játékokon vesz részt a lengyelországi Krakkóban. 

T. N. T.

utazzon kisbusszal Mórahalomra!
Indulás Temerinből: minden kedd reggel 7 órakor 

a Szent rozália-plébániatemplom elől.
Indulás vissza Mórahalomról: 17 órakor.
Helyfoglalás az alábbi telefonszámon:

Cím:  Kossuth Lajos u. 32/19, 
Temerin

060/ 14 93 448 
(Viber / WhatApp)

FB: Beauty corner Magical Soul
IG: beauty_corner_magicalsoul

ARCKEZELÉS: Hydrafacial an-
age higiéniai kezelés,
vegyi peelingek, mélységi 
hidratálás,
oxigénes kezelés, arcmasszás

TESTKEZELÉS: Ancellulit 
masszázs, vákuumkezelés,
relaxációs- és terapeutamasszázs

TARTÓS SZŐRTELENÍTÉS: 
EPILÁCIÓ a legkorszerűbb diódás 
lézeres technológiával

MANIKŰR ÉS PEDIKŰR: 
körömépítés, gél és gél lakk, 
japán- és hagyományos manikűr 
- esztékai, egészségügyi és gépi
TARTÓS SMINKELÉS 
SZEMÖLDÖKPÚDER, PROFI 
SMINKELÉS,
DEPILÁCIÓ: forró- és 
hideggyantás 
SZEMÖLDÖKSZEDÉS, -festés és 
-formázás
SZEMPILLARÁÉPÍTÉS - klasszikus 
szempilla (1:1), orosz kötet 
szempillahosszabbítás

KOZMETIKAI SZALON 
kínálatából:


